EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO [
ALIMENTOS

05/11/2013 14:54:57

L8 MES DE OCTUBRE Gestion: 2013
Republica de anduras r—eiz—g?s;i'z%ai
I nstitucion: 0051 CENTRO NACI ONAL DE EDUCACI ON PARA EL TRABAJO
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 002 GESTI ON DEL CONOCI M ENTO
\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00498 01 00001 780.00 07-OCT-13 0703-1973-02421 YESENIA BELINDA RODRIGUEZ CASTELLANO
00526 01 00001 40.30f 14-0OCT-13 0703-1973-02421 YESENIA BELINDA RODRIGUEZ CASTELLANO
00553 01 00001 2,749.38 24-0OCT-13 0306-1976-00363 CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (002 ) : 3,569. 68

TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (001 )
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0051

3,569. 68
3, 569. 68




Republica de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS
MES DE OCTUBRE

05/11/2013 14:55:58

Gestion: 2013
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1

I nstitucion:

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut ora:

0051 CENTRO NACI ONAL DE EDUCACI ON PARA EL TRABAJO
001 GERENCI A CENTRAL

001 ACTI VI DADES CENTRALES

\Unero Fornul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nonbr e
00547 01 00001 1,982.50 23-0OCT-13 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 1, 982. 50
Uni dad Ej ecutora: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COWPETIT Y CONST DE CAPI
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nonbr e
00511 01 00001 15,050.70 09-OCT-13 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (003 ) 15, 050. 70
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 17, 033. 20

TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0051

17,033. 20




Republica de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
BIENES Y SERVICIOS

MES DE OCTUBRE

05/11/2013 14:57:08

Gestion: 2013
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1

I nstitucion:

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut ora:

001 GERENCI A CENTRAL

001 ACTI VI DADES CENTRALES

0051 CENTRO NACI ONAL DE EDUCACI ON PARA EL TRABAJO

Benefici ari os

\Gmer o Formul ari| Total Afectado Fecha
I dentificaci 6n Nonbr e
00500 01 00001 26,066.43 07-OCT-13 08019010280477 EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L. (ESPA)
00501 01 00001 1,050.00 07-0OCT-13 0301-1963-00537 JUAN ANTONIO PETIT ARITA
00503 01 00001 1,800.00 07-0OCT-13 0801-1953-00328 MARLYN OMAR CRUZ COCA
00525 01 00001 546.52] 10-OCT-13 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
00541 01 00001 29,998.35 23-0OCT-13 0306-1956-00164 JORGE ALBERTO ROMERO CRUZ
00548 01 00001 6,410.000 23-OCT-13 0801-1953-00328 MARLYN OMAR CRUZ COCA
00552 01 00001 3,141.50 24-0OCT-13 0306-1976-00363 CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES
00564 01 00001 236.64 30-OCT-13 08019002277028 JAMAR COMERCIAL INDUSTRIAL S.A DE C.V
00565 01 00001 219.75 30-OCT-13 08019002275669 SISTEMAS ABIERTOSSADECV
00570 01 00001 12,602.90 31-OCT-13 08019003259851 IMPOREX COMPANY SRL
00573 01 00001 9,925.000 31-OCT-13 0301-1974-01480 JOSE MANUEL COREA ALVARADO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 91, 997. 09
Uni dad Ej ecutora: 002 GESTI ON DEL CONCCI M ENTO
\Umer o Fornul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n ) Nonbr e
00524 01 00001 4,140.26 10-OCT-13 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
00554 01 00001 305.000 24-0OCT-13 0306-1976-00363 CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (002 ) 4,445.26
Uni dad Ej ecut or a: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COVPETIT Y CONST DE CAPI
\urmer o Formul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00502 01 00001 1,350.00 07-0OCT-13 0301-1963-00537 JUAN ANTONIO PETIT ARITA
00508 01 00001 3,490.000 08-OCT-13 0801-1963-03461 OSCAR ORLANDO CASTRO PINEDA
00543 01 00001 2,900.000 23-0OCT-13 08019001230543 WNET WIZZARD NETWORKING, S. DE R.L.
00549 01 00001 3,655.120 24-0OCT-13 0306-1976-00363 CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES
00550 01 00001 149.00 24-0OCT-13 0306-1976-00363 CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES
00560 01 00001 1,971.98 30-0OCT-13 08019002277028 JAMAR COMERCIAL INDUSTRIAL S.A DE C.V
00561 01 00001 1,831.25 30-OCT-13 08019002275669 SISTEMAS ABIERTOSSADECV
00562 01 00001 262.08 30-OCT-13 08019995390633 CASH BUSINESS, S. DER.L.
00572 01 00001 3,000.00 31-OCT-13 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L.
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (003 ) 18, 609. 43

Uni dad Ej ecut ora:

004 FORMACI ON Y ASESORI A TECNI CA

\unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificaci 6n Nonbr e

00563 01 00001 20,822.44, 30-OCT-13 08019995390633 CASH BUSINESS, S. DER.L.

00569 01 00001 3,05450 31-OCT-13 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L.

00571 01 00001 2,940.50 31-0OCT-13 08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 004 ) 26, 817. 44
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 141, 869. 22
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0051 141, 869. 22




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO [y
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 05/11/2013 1458'15

MES DE OCTUBRE Gestion: 2013
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1

Republica de Honduras




Republica de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

PASAJES Y VIATICOS
MES DE OCTUBRE

05/11/2013 14:59:28

Gestion: 2013
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 1
I nstitucion: 0051 CENTRO NACI ONAL DE EDUCACI ON PARA EL TRABAJO
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 001 ACTI VI DADES CENTRALES
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00504 01 00001 7,469.38 07-OCT-13 0318-1980-00347 EDWIN ARTENIO CLAROS LOPEZ
0601-1968-01528 YANUARIO CONSTANTINO RUBIO HERRERA
0801-1950-00765 VICTOR MANUEL RAMIREZ VALLADARES
0509-1966-00196 NESTOR DUBAL ROSALES CASTRO
00509 01 00001 3,234.38 08-0OCT-13 0801-1987-13420 DORA GISELLE HERNANDEZ CASTELLANOS
00546 01 00001 359.38 23-OCT-13 0307-1972-00065 LILIANA YADIRA AGUILUZ ARIAS
00556 01 00001 2,187.50 25-0OCT-13 0313-1967-00059 CARLOS NOEL VELASQUEZ HERNANDEZ
00558 01 00001 43750 28-0OCT-13 0601-1968-01528 YANUARIO CONSTANTINO RUBIO HERRERA
00559 01 00001 1,031.26 30-OCT-13 0301-1962-00074 ARCADIO FLORES MALDONADO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 14,719. 40
Uni dad Ej ecutora: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COWPETIT Y CONST DE CAPI
\Umer o Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00495 01 00001 19,450.01 07-0OCT-13 0307-1946-00069 ANGEL AUGUSTO CASTRO RUBIO
0301-1962-00074 ARCADIO FLORES MALDONADO
00497 01 00001 1,332.00 07-0OCT-13 0307-1946-00069 ANGEL AUGUSTO CASTRO RUBIO
00505 01 00001 1,089.26 08-OCT-13 0509-1955-00143 REYNALDO PINEDA PENMAN
0301-1978-01613 JAVIER OMAR MALDONADO BERRIOZ
00506 01 00001 12,134.38 08-0OCT-13 0509-1966-00196 NESTOR DUBAL ROSALES CASTRO
0801-1950-00765 VICTOR MANUEL RAMIREZ VALLADARES
00507 01 00001 11,731.26f 08-OCT-13 0301-1978-01613 JAVIER OMAR MALDONADO BERRIOZ
00532 01 00001 12,046.89 14-OCT-13 0509-1955-00143 REYNALDO PINEDA PENMAN
00545 01 00001 1,968.75 23-0OCT-13 0509-1966-00196 NESTOR DUBAL ROSALES CASTRO
00551 01 00001 757.51 28-0CT-13 0301-1985-02560 MARIANA CELESTE CANTARERO SUAZO
00567 01 00001 4,781.25 31-OCT-13 0801-1950-00765 VICTOR MANUEL RAMIREZ VALLADARES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (003 ) 68, 366. 31
Uni dad Ej ecut or a: 004 FORVACI ON Y ASESORI A TECNI CA
\urer o Fornmul ari| Total Afectado| Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00494 01 00001 1,409.39 07-0OCT-13 0301-1974-00379 MARIA CRISTINA RODRIGUEZ HERNANDEZ
00499 01 00001 528.13 07-OCT-13 0301-1974-00379 MARIA CRISTINA RODRIGUEZ HERNANDEZ
00529 01 00001 359.38 14-0OCT-13 0703-1973-02421 YESENIA BELINDA RODRIGUEZ CASTELLANO
00539 01 00001 2,887.50 15-0OCT-13 0318-1975-00403 DACIA ARGENTINA PADILLA MALDONADO
00540 01 00001 359.38 15-0OCT-13 0301-1974-00379 MARIA CRISTINA RODRIGUEZ HERNANDEZ
00544 01 00001 1,437.52 23-0OCT-13 0703-1973-02421 YESENIA BELINDA RODRIGUEZ CASTELLANO
0301-1974-00379 MARIA CRISTINA RODRIGUEZ HERNANDEZ
00555 01 00001 2,812.50 25-0OCT-13 0509-1966-00196 NESTOR DUBAL ROSALES CASTRO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (004 ) 9,793.80
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 92,879.51
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0051 92, 879. 51
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